
12.12.2024r. 

Uchwała Nr …/…/24 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia … grudnia 2024r. 

 

w sprawie ustalenia dopłat do ścieków z budżetu Gminy. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. 2024 poz. 757) oraz na podstawie  

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 2024 

poz. 1465) Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

 

§ 1 

1. Ustalić dopłaty do ścieków z budżetu Gminy w wysokości: 

• 1,15zł netto + 8% VAT do ceny 1m3 ścieków dla taryfowej Grupy 1 (Gospodarstw 

domowych), 

2. Dopłata ma zastosowanie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025r. 

3. Planowana ilość odebranych ścieków dla:  

• Grupy 1 (Gospodarstw domowych):  400.000m3, 

 

§ 2 

1. Przekazać dopłaty ZGKiM Sp. z o.o. w Kolbuszowej. 

2. Dopłaty netto stanowią przychód ZGKiM Sp. z o.o. w Kolbuszowej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



500.000zł/400.000m3 = 1,25zł/m3 brutto 

1,25zł/1,08 = 1,15zł/m3 netto 

 


